
Zwiększenia Zmniejszenia
424 425,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00

1 425,00 0,00

75011 1 425,00 0,00

1 425,00

303 000,00 0,00

303 000,00 0,00

303 000,00

424 425,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
120 000,00 0,00

60078 120 000,00 0,00
120 000,00

1 425,00 0,00

75011 1 425,00 0,00
1 425,00

303 000,00 0,00

85212 303 000,00 0,00

303 000,00

424 425,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkiedotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na ubezpieczenienie 

społeczne pracowników, w związku z 

podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości 

składki rentowej

750

2010

600

6330

60078

852

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM:

ParagrafRozdział

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych, z tego na 

zadanie: "Przebudowa drogi gminnej nr 148802R 

w miejscowości Odrzechowa dz. nr ewid. 336 w 

km 0+000-0+215"

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

2010

RAZEM:

Zarządzenie Nr 587
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 13 pażdziernika 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Dział

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego

Kwota w zł:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów

600

852

85212

§ 1

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

310 225,00 8 400,00

200,00 200,00

71014 0,00 200,00

0,00 200,00

200,00

200,00 0,00

200,00 0,00

200,00

2 025,00 600,00

2 025,00 600,00

2 025,00 600,00

1 425,00

600,00 600,00

0,00 2 600,00

0,00 2 600,00

2 600,00

303 000,00 0,00

303 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00

268 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

152 600,00 30 000,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

30 000,00

2 600,00 0,00

2 600,00 0,00

2 600,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

921

z tego:
rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

"Przebudowa drogi gminnej nr 148802R w 

miejscopwości Odrzechowa dz. nr ewid. 336 w km 

0+000-0+215"

75818

Cmentarze

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki jednostek budżetowych

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

80103

Rezerwy ogólne i celowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852

801

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

600 TRANSPORT  IŁĄCZNOŚĆ

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

85212

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

TreśćDział, Rozdział

§ 2

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

710

Opracowania geodezyjno i kartograficzne

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

71035

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

750

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

Strona 2



2 600,00 0,00

2 600,00

462 825,00 38 400,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

150 000,00 0,00

60078 150 000,00 0,00

150 000,00

200,00 200,00

71014 0,00 200,00

200,00

71035 200,00 0,00

200,00

2 025,00 600,00

75011 2 025,00 600,00

1 425,00

600,00

600,00

0,00 30 000,00

75818 0,00 30 000,00

30 000,00

2 600,00 2 600,00

80103 2 600,00 2 600,00

2 600,00

2 600,00

303 000,00 0,00

85212 303 000,00 0,00

268 000,00

35 000,00
5 000,00 5 000,00

92105 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

462 825,00 38 400,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

750 1 425,00 0,00

75011 1 425,00 0,00
1 425,00

852 303 000,00 0,00

85212 303 000,00 0,00
303 000,00

304 425,00 0,00

2010

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

2010

RAZEM:

z tego:
"Modernizacja oddziałów przedszkolnych w 

Gnminie Zarszyn"

4210

4300

4210

921

4277

6059

4110

758

4300

6800

Tabela Nr 2:

Paragraf
Kwota w zł:

RAZEM:

600

4210

3110

852

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

801

Dział

710

4300

750

§ 3

Rozdział

Kwota w zł:
Rozdział

RAZEM:

Paragraf

6050

Dział

I. DOCHODY

4110

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

750 1 425,00 0,00

75011 1 425,00 0,00

1 425,00

852 303 000,00 0,00

85212 303 000,00 0,00

268 000,00

35 000,00

304 425,00 0,00

3. Pismo Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak: DUSKŻiZK-I.864.384.2014 z dnia 07.10.2014 r.

3110

4110

RAZEM:

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 105 z dnia 08.10.2014 r.

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 99 z dnia 30.09.2014 r.

Kwota w zł:

§ 4

Dział

II. WYDATKI

4110

ParagrafRozdział

Strona 4


